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Szafka 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t szafk a przeznaczon a d o 

wyposażania pomieszczeń mieszkalnych lub biurowych, zwłaszcza dla sprzętu 

RTV. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać szafki przejawiająca 

się w  cechac h linii , konturó w i  kształtac h nadającyc h witryni e oryginaln y i 

indywidualny wygląd estetyczny. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a rysunkac h i 

fotografiach na których fig. 1 przedstawia schematyczny rysunek szafki według 

wzoru w korzystnym przykładzie wykonania w widoku perspektywicznym, fig. 2 

przedstawia fotografię  szafk i wedłu g wzor u ja k n a fig.1, w  widok u 

perspektywicznym. 

Szafka wedłu g wzor u przedstawion a n a fig. 1  i  fig . 2  m a kształ t 

prostopadłościanu o  podstawie prostokąta , prz y czym szafka m a konstrukcję 

stojakową, w  które j bok i s ą grube , o  prostyc h krawędziac h i  o  płaskic h 

powierzchniach. Boki szafki wystają powyżej wieńca górnego szafki. Boki szafki 

tworzą wraz z blendą łączącą, która umieszczona jest na tyle wieńca górnego 

charakterystyczny akcent zwieńczenia szafki. Blenda wykonana jest z materiału 



0 takie j samej grubości jak boki szafki i górna krawędź blendy pokrywa się z 

górną krawędzią boków. 

Szafka osadzona jest na zespole nóżek, przy czym nóżki mają przekrój 

prostokątny i  połączon e s ą profile m wzdłu ż widocznyc h krawędz i wieńc a 

dolnego. 

Szafka m a korpus podzielony poziom ą płyt ą n a dw a poziomy , każd y 

poziom podzielony jest dwoma przegrodami na trzy części. Doln y poziom ma 

dwie szuflad y umieszczon e p o bokac h i  woln ą półk ę p o środku . Wszystki e 

części na obu poziomach są o równej wysokości i szerokości. 

Szuflady mają zamocowany po środku płaskiej płyty czołową uchwyt y 

listwowe prostokątne o krzywoliniowej powierzchni. 

Szafka może być wykonana w dowolnej wielkości, w dowolnych kolorach 

1 w dowolnyc h zestawieniac h kolorów , prz y czy m powierzchni e mog ą by ć 

wykonane jako gładkie, błyszczące lub matowe. 

Szafka w wykonaniu przedstawionym na fig. 2 ma dekor ciemną olchę o 

widocznej strukturze drewna barwioną na ciemny, ciepły brąz . Okuci a to jest 

uchwyty, nóżki i profil łączący nóżki jest w kolorze nikiel mat. Oczywiste, że nie 

jest to jedyne możliwe wykonanie dekoru. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Szafk a m a kształ t prostopadłościan u o  podstawi e prostokąta , prz y 

czym ma konstrukcję stojakową w  której boki są grube, o prostych 

krawędziach i  o płaskich powierzchniach i  wystają powyżej wieńca 

górnego szafki , ora z tworz ą wra z z  blend ą łącząc ą któr a 

umieszczona jest na tyle wieńca górnego, wykonaną z materiał u o 

takiej samej grubości jak boki szafki, przy czym górna krawędź blendy 



pokrywa si ę z  górn ą krawędzi ą boków , charakterystyczn y akcen t 

zwieńczenia szafki , ora z m a korpu s podzielon y n a dw a poziom y 

każdy n a trzy części , prz y czym wszystkie częśc i maj ą jednakową 

szerokość i  wysokość, zaś dolny poziom ma po bokach środkowej 

części dwie szuflady, jak to uwidoczniono na załączonym materiale 

ilustracyjnym fig. 1, fig. 2. 

2. Szuflad y szafki maja jednakową wysokość oraz płaską płytę czołową 

przy czy m p o środk u płyt y czołowe j maj ą zamocowan e uchwyt y 

listwowe prostokątn e o  krzywoliniowe j powierzchni , ja k t o 

uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig. 2. 

3. Szafk a osadzon a jes t n a zespol e nóżek , prz y czy m nóżk i maj ą 

przekrój prostokątn y i  połączon e s ą profile m wzdłu ż widocznyc h 

krawędzi wieńc a dolnego , ja k t o uwidocznion o n a załączony m 

materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig. 2. 



Fig. 1 



Fig. 2 
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